Scanned with

CS CamScanner

Portaria nº 359/2025

BAYEUX

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX
GABINETE DA PREFEITА

Bayeux-PB, 18 de fevereiro de 2025.

A Prefeita Constitucional de Bayeux, Estado da Paraíba, no uso de suas

atribuições legais conferidas pelos art. 37, Incisos I e II da Constituição Federal,

art. 45, inciso II e VI, da Lei Orgânica do Município e demais Leis Municipais

pertinentes ao funcionalismo público municipal da cidade de Bayeux.

RESOLVE:

Art. 1° Nomear os seguintes servidores dos cargos em provimento de comissão

do Município de Bayeux:

Servidor

ELIANE LÚCIA GOMES

SAMARA ANGELINA GOMES DA SILVA

LEANDRO HENRIQUE GAMA DО

NASCIMENTO

IONE DE MATOS SILVA

SAMARA DANTAS DA COSTA SILVA

JACKSON BRUNO FERNANDES DA

SILVA

Cargo

SECRETÁRIA EXECUTIVA

DIRETORIA DA MULHER DAS – 2

COORDENADORIA DE ATENDIMENTO

ESPECIALIZADO À MULHER DAS -4

COORDENADORIA DO CRAM DAS –4

CHEFIA PROTEÇÃODE SERVIÇO DE
DAS-5

DIRETORIA DE DIVERSIDADE HUMANA

DAS-2

Secretaria

MULHER E DIVERSIDADE

HUMANA

MULHER E DIVERSIDADE

HUMANA

MULHER E DIVERSIDADE

HUMANA

MULHER E DIVERSIDADE

HUMANA

MULHER E DIVERSIDADE

HUMANA

MULHER E DIVERSIDADE

HUMANA

Art. 2º Compete a autoridade, antes de efetivar a posse, exigir os documentos

indicados na Lei Orgânica do Município.

Parágrafo Único: Provado que foram omitidas informações indicadas neste
artigo, o ato da posse será nulo.

Art. 3º Esta portaria retroage seus efeitos a 01 de fevereiro de 2025,

revogando as disposições em contrário.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Tauyanne racid rote liteas
TARCYANNA MACEDO MOTA LEITÃO

Prefeita Constitucional do Município de Bayeux